
2. 11. 2021 

Účast: 20 zástupců (z 34), úvodní část setkání vedly: Vanda a Kája 

 

Náplň: 

✓ Přivítání  

✓ Aktivitka na rozehřátí: pamatovák na jména  

✓ Hlavní část:  

• Náměty ze tříd – tři žáci přinesli odpovědi své třídy na otázky 

z minule 

1. Co u nás ve škole, třídě dobře funguje?  

2. Co by šlo zlepšit? 

- Zástupci náměty zkompletují a předají předsedkyni 

• Rozdělení dalších povinností (funkcí): 

- počtář – Ondřej F. 

- fotografové – nikdo nechtěl 

- grafik a malíř – Štěpánka B., Matěj M. 

• Co je v kompetenci ŠP? Ano ŠP?  

- Prošli jsme návrhy ke zlepšení z minulého setkání a domlouvali se, 

co je v kompetenci školního parlamentu a co v kompetenci vedení 

školy. 

• Jako část své kompetence Parlament navrhl: zlepšování vztahů 

mezi spolužáky a žáky a více komunikace mezi žáky a učiteli 

• Brainstorming - jak posílit vztahy a komunikaci: 

1. Den otevřených tříd – vyzdobit vánočně třídy, vzájemné prohlídky 

tříd, vyhodnocení 

2. Vánoční tvořivé dílny – různé dílničky (pečení, vyrábění…), které 

připraví spolužáci vzájemně pro sebe 

3. Pyžamový den 

4. Den naruby  

5. Zpívání koled 

6. Sportovní klání 

7. Stavění sněhuláků, koulovaná 

8. Hřiště – společné aktivity na školním hřišti 

• Hlasování o NEJ tři možnosti: vybrány tyto  

- 1. Den otevřených tříd  

- 2. Vánoční tvořivé dílny  

- 3. Pyžamový den 

 

Další:  

Zástupci si odhlasovali setkání už příští týden 

 

Úkol na příště: 

✓ Seznámit spolužáky ve třídě se třemi navrženými aktivitami  

✓ Všichni – podrobnější návrhy k vybraným aktivitám 

✓ Aktivitku na rozehřátí připravuje Vanda a Karolína 

 

Další setkání: 9. listopadu 2021    


